
UCHWAŁA NR XLVI/603/14
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 28 maja 2014 r.

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Kołobrzegu”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., 
poz. 594, z późn.zm.) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Za aktywne uczestnictwo na terenie miasta Kołobrzeg i Regionu w powstawaniu suwerennego 
i demokratycznego państwa polskiego w związku z 25 - leciem pierwszych częściowo wolnych wyborów 
do Sejmu i całkowicie wolnych wyborów do Senatu w roku 1989, nadaje się Panu Piotrowi Zbigniewowi 
Pawłowskiemu tytuł „Zasłużony dla Miasta Kołobrzegu”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Ryszard Szufel

Id: FE00A492-C393-4D89-BFC2-3B407D1ADC9A. Uchwalony Strona 1




